

SMLOUVA O DÍLO

ČJ: PPR-32552-9/ČJ-2021-990656

Článek I. Smluvní strany

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen: Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 5504881/0710
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel“)



a

zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.,
se sídlem: Jezbořice 78, 530 02 Pardubice
IČO: 28762576
DIČ: CZ28762576
zastoupen: 
ID datové schránky: dk4g9zs
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 276007799/0300
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:



zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26075

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

Článek II.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v příložené písemnosti nadepsané jako „Položkový rozpočet“, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „**dílo**“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Tato smlouva je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace“, která byla uveřejněna na elektronickém tržišti NEN pod systémovým číslem N006/21/V00026110 dne 5. 10. 2021 (dále jen „veřejná zakázka“), v jejímž rámci byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější.

(3) Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a příkazy objednatele a provedl jejich kontrolu a prohlašuje, že:

- a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, připomínky a jiné jejich nedostatky,
- b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této smlouvy,
- c) neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu či jiné vady, které by neumožňovaly provedení předmětu díla dle této smlouvy,
- d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry díla,
- e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení díla,

(4) Specifikace díla: Provedení rekonstrukce kotců pro služební psy, na základě zpracované prováděcí projektové dokumentace (dále také jako „projektová dokumentace“) a položkového rozpočtu, vypracované [redacted] v červenci 2021, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Bližší specifikace a rozsah díla jsou uvedeny i v položkovém rozpočtu, viz příloha smlouvy.

(5) Místem plnění je areál objednatele – OSKH Býchory č. p. 66, okr. Kolín (dále také jako „**staveniště**“ nebo „**místo plnění**“).

Článek III.

Způsob provádění díla

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu

objednatel je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatel písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu objednatel vznikly.

(2) Dílo bude prováděno po konstrukčních celcích v dílčích částech, které budou zahajovány na základě písemných výzev, které objednatel bude zasílat na emailovou adresu zhotovitele uvedenou v čl. I

(3) Členění etapizace stavby:

Část I: Provedení rekonstrukce jednadvaceti (21) konstrukčních celků stavby kotců pro služební psy v pozicích 1-21 dle projektové dokumentace	Termín plnění: do dvou (2) kalendářních měsíců ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli v souladu s odst. 2 tohoto článku
Část II: Provedení rekonstrukce třiceti (30) konstrukčních celků stavby kotců pro služební psy v pozicích 22-51 dle projektové dokumentace.	Termín plnění: do tří (3) kalendářních měsíců ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli v souladu s odst. 2 tohoto článku

(dále také jako „dílčí část díla“)

(4) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce na plnění každé dílčí části díla uvedené v odst. 3 tohoto článku, a to vždy nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy zaslané objednatelem na jeho emailovou adresu uvedenou v čl. I této smlouvy.

(5) Dokončené části díla budou objednateli protokolárně předány v místě plnění. O předání a převzetí každé řádně provedené dílčí části díla bude zpracován zjišťovací protokol, jehož součástí bude soupis skutečně provedených prací a dodávek, který bude odsouhlasen a společně se zjišťovacím protokolem podepsán kontaktními osobami objednatel a zhotovitele uvedenými v čl. I této smlouvy.

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(7) Zhotovitel je povinen vyklidit dotčenou část staveniště do deseti (10) pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí každé dokončené části díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.

(8) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dílčích částí díla, pokud nebudou provedeny řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV. Cena díla

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši, která nepřekročí **2 676 131,51 Kč bez DPH, tj. 3 238 119,13 Kč včetně DPH**, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla. Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje a je přílohou této smlouvy.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě dílčích faktur, které je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení dílčí části díla. Faktury musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí budou faktury obsahovat číslo a název akce: **114V17200 1214 - PP ČR – SLZ – OSKH Býchory – rekonstrukce kotců - realizace**, označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP ČR, Oddělení programového financování, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: 

 Přílohou každé faktury bude originál zjišťovacího protokolu, podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v čl. I této smlouvy, jehož součástí bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený a podepsaný kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. I této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. II smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

(7) Provedení jakékoli změny v realizaci stavby je možné až po jejím schválení nadřízenými resortními orgány objednatele a začlenění do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(8) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě. Proces schvalování jednotlivých změn stavby nemá vliv na termíny stanovené touto smlouvou.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve

lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány originály písemností dle odst. 4 tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V. Kontrola provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen zpracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zpracování těchto připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit objednatelům požadované dokumenty.

Článek VI. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle nese od počátku zhotovování do provedení díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční doba každé jednotlivé části díla dle čl. III odst. 3 je stanovena na deset (10) let a u každé části počíná běžet ode dne jejího řádného provedení.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vadu díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku je objednatel oprávněn vadu díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v článku I této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky, a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

- (1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
- (2) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy.
- (3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
- (4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
- (5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

- (1) Za prodlení zhotovitele s převzetím staveniště nebo se zahájením prací kterékoli části díla dle čl. III se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,3 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
- (2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení kterékoli části díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,3 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
- (3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.
- (4) Za včasné nevyklizenou dotčenou část staveniště (tj. nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí každé dílčí části díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, u kterékoli části staveniště uvedené v čl. III odst. 3.
- (5) Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle článku VII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
- (6) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý započatý kalendářní den prodlení.

(7) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(8) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(9) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(10) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

- a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
- b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,
- c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení, či zhotovitel vstoupil do likvidace,
- d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
- e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(11) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(12) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(14) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
- b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
- c) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří (3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení"
- d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

- e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

Článek IX. Ostatní ujednání

- (1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- (2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za provedené práce, jako by je vykonal sám.
- (3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této smlouvy občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen „občan“) se zhotovitel zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen „povolení“). Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, nebude občan vpuštěn na místo plnění, eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovení tohoto odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy.
- (4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
- (5) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
- (6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- (7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.
- (8) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

(10) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní závazky a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

(11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.

Článek X. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(8) Nedílnou součástí této smlouvy je zadávací dokumentace včetně všech příloh, ke smlouvě se však fyzicky nedokládá ale je uložena v archivu zhotovitele a objednatele.

(9) Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Krycí list cenové nabídky

Příloha č. 2 - Rozsah plnění veřejné zakázky

Příloha č. 3 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Za objednatele:

**Ing. Milan
Grohmann**

Digitálně podepsal Ing. Milan
Grohmann
Datum: 2021.11.13 22:35:56
+01'00'

Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele SLZ PP ČR

Za zhotovitele:



jednatel společnosti

Příloha č. 1 - KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

k veřejné zakázce s názvem

„Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace“

Celková nabídková cena bez DPH	2 676 131,51 Kč
Celkem DPH 21 %	561 987,62 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	3 238 119,13 Kč



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku



Příloha č. 2

ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

(upřesnění zadávacích podmínek)

PŘEDMĚTEM ZAKÁZKY JE:

Jedná se o rekonstrukci, v rámci které bude provedena kompletní obnova nosné ocelové konstrukce objektů, s novým dispozičním uspořádáním na stavebních pozemcích, úpravou střechy a podlahy, s využitím stávajících betonových stěnových výplní. Na dotčených pozemcích p.č.st. 286 a p.č.st. 288 se nachází 6 ks karanténních a 45 ks výcvikových kotců pro služební psy Policie ČR.

Na stavební pozemky jsou přivedeny stávající přípojky sítí technické infrastruktury. Konkrétně se jedná o přípojky vodovodu, splaškové kanalizace a elektrické energie. Dešťové vody ze střech objektů jsou v rámci areálu likvidovány vsakem.

Veškeré navržené stavební úpravy nebudou mít zásadní vliv na stávající požární bezpečnost staveb. Stavby mají z hlediska ČSN 73 0802 smíšený konstrukční systém a navržené úpravy nebudou mít negativní vliv na stávající stavby v okolí a nebudou mít také vliv na dělení objektu do požárních úseků a vybavení objektu požárně bezpečnostním zařízením.

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ:

Podlaha

Stávající poškozený betonový potěr podlah kotců bude odstraněn a nahrazen novým ve stávající konstrukční tloušťce, s provedením povrchové úpravy z mechanicky a chemicky odolného epoxidového nátěrového systému (např. SADURIT Z1).

Svislé konstrukce

Stávající poškozené ocelové konstrukce ze svařovaných konstrukčních dílů budou odstraněny a nahrazeny novými ocelovými konstrukcemi opatřenými galvanickým zinkováním s opětovným použitím stávajících stěnových výplní z betonových bloků. Čelní stěny budou opatřeny ocelovou mřížovou výplní s doporučenými mezerami mezi ocelovými prvky 50 – 80 mm. Průřezy ocelových prvků konstrukcí jsou specifikovány ve výkresové dokumentaci.

Krov a střecha

Objekty jsou zastřešeny pultovou střechou se spádem střešní roviny 9°. Krov pultové střechy je tvořen soustavou ocelových prvků se střešní vláknocementovou krytinou CEMBRIT. Stávající střešní krytina včetně ocelových konstrukčních prvků krovu budou odstraněny a nahrazeny novou dřevěnou konstrukcí krovu, tvořenou nosnými konstrukčními dřevěnými hranoly 60/100 s celoplošným záklopem z OSB desek tl. 18mm, střešní fólií (např. METALDREN) a novou střešní krytinou z trapézového plechu z FeZn.

Výplně otvorů

Vstupní dveře do kotců budou součástí konstrukcí čelních ocelových mřížovaných stěn. Členění ocelových prvků výplně je patrné z konstrukčních detailů výkresové dokumentace. Vstupní dveře budou vybavené dveřní zástrčí.

Nátěry

Dřevěné konstrukce střech budou opatřeny ochranným nátěrem proti působení zvýšené vlhkosti, dřevokaznému hmyzu a houbám (lazura, vosk apod.). Dřevěné konstrukce pohledových konstrukcí budou natřeny lazurou na dřevo. Ocelové konstrukční prvky a plechová střešní krytina budou opatřeny zinkovou úpravou nebo z lakovaného plechu (FeZn) a nevyžadují další povrchovou úpravu. Ostatní plechové výplně stěn budou opatřeny vhodným syntetickým nátěrem. Podlahy a vnitřní strana betonových stěnových bloků budou opatřeny mechanicky a chemicky odolným epoxidovým nátěrem (např. SADURIT Z1). Vnější strana stěnových betonových bloků bude opatřena speciálním voděodolným fasádním nátěrem (např. Baumit Finish).

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní řád areálu.
- stavba bude realizována v dotčených prostorách areálu OSKH Býchory.
- režim provozu výcvikového střediska nesmí být stavbou zásadně dotčen.
- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem areálu. Zástupce zhotovitele poté s ním prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i případné subdodavatele.
- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před samotným zahájením prací **seznam všech svých pracovníků** zúčastněných na realizaci díla. Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště a číslo OP případně číslo pasu, která budou mít povolen vstup na staveniště,
- pracovníci, kteří budou vstupovat do dotčených objektů budou seznámeni s prostorem staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,
- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní, v opačném případě nebudou do areálu Policejního prezidia ČR vpuštěni.
- zadavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů vč. dokladů o jejich likvidaci,
- **práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 – 15:00 hod**, úprava pracovní doby je v odůvodněných případech možná po předchozí dohodě s uživatelem, správcem a ostrahou areálu.
- zadavatel umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina) budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště.
- **celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné pro realizaci předmětu veřejné zakázky** v souladu s platnými právními předpisy.
- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží položkový rozpočet, po doplnění jednotkových cen bude výsledná cena doplněna také do krycího listu cenové nabídky viz. příloha č. 1.
- po ukončení stavby budou prostory objednateli předány ve stavu finalního úklidu. Zhotovitel je povinen udržovat průběžný pořádek.

TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, potřeba specializovaných technologií se neuvažuje.
- zhotovitel je povinen provádět stavební práce dle stanovených požadavků objednatele a uživatele.
- zhotovitel označí a zabezpečí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy.

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s technickou specifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých materiálů a povrchových úprav.
- ke všem instalovaným výrobkům zhotovitel předloží objednateli ke schválení před zabudováním veškeré protokoly a technické listy. Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské unie.
- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným postupům posuzování shody.

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- **zhotovitel po dobu výstavby řádně povede stavební deník**, vedením stavebních prací bude pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.
- zhotovitel bude vést pravidelné **denní záznamy ve stavebním deníku**.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

- umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle ustanovení § 133 a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních dnech stavby
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím řízení. Skládku pro odpady ze stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel, skládkovné je součástí ceny díla.
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, zakrývání vybavení kanceláří, opatření pro zabránění šíření prachu a hluku (zástěny)
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a prováděcími předpisy
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce staveb.

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR:

- zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektů plochy v míře nezbytně nutné pro zařízení staveniště zhotovitele, a to na základě vzájemné dohody.
- zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přístup k odběru vody a elektřiny v místě staveniště, odběr v objemu nezbytně nutném pro zhotovení předmětné stavby.
- zhotoviteli bude umožněno užívat sociální zařízení v prostorách objednatele.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_43

Stavba: Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

KSO:

Místo: Býchory

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČ:

00007064

DIČ:

CZ00007064

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 676 131,51
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 676 131,51	561 987,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 238 119,13
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_43

Stavba: Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Místo: Býchory

Datum:

7. 10. 2021

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:



Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a
obchodní firma s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 676 131,51

3 238 119,13

SO_01 BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

154 424,54

186 853,69

SO_02 STAVEBNÍ PRÁCE

2 490 906,97

3 013 997,43

SO_03 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

30 800,00

37 268,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_01 - BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČ:

00007064

DIČ:

CZ00007064

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

154 424,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 424,54	21,00%	32 429,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 853,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_01 - BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:



Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

154 424,54

0062 - Úprava povrchů vnější	3 697,96
0096 - Bourání konstrukcí	64 033,09
099. - Přesun hmot HSV	41 203,32
7627 - Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce	2 377,83
765. - Krytiny tvrdé	16 513,47
7679 - Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	26 598,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_01 - BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:



Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

154 424,54

D	0062	Úprava povrchů vnější					3 697,96
1	K	6299910017/00	Zakrytí podélných ploch textilií volně položenou	m2	194,640	6,80	1 323,55
2	M	69311059	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 150g/m2	m2	214,104	11,09	2 374,41

D	0096	Bourání konstrukcí					64 033,09
3	K	965045112/00	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	293,234	96,12	28 185,65
4	K	9660498314/00	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	m2	400,530	89,50	35 847,44

D	099.	Přesun hmot HSV					41 203,32
5	K	997013151/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	30,039	427,44	12 839,87
6	K	997013211/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - PŘESUN SUTI PODLAHOVÉHO POTĚRU	t	36,544	538,06	19 662,86
7	K	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,391	154,08	4 066,33
8	K	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	263,910	6,73	1 776,11
9	K	997221611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,391	108,30	2 858,15

D	7627	Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce					2 377,83
10	K	762342813/00	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	43,725	10,33	451,68
11	K	762711830/00	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	26,250	32,55	854,44
12	K	997013811/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,472	1 042,07	491,86
13	K	997131511/00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km	m3	0,750	395,17	296,38
14	K	997131519/00	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných	m3	7,500	30,98	232,35
15	K	997221611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,472	108,30	51,12

D	765.	Krytiny tvrdé					16 513,47
16	K	765131851/00	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	365,325	26,43	9 655,54
17	K	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,600	154,08	862,85
18	K	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,000	6,73	376,88
19	K	997013609/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí - betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,600	894,95	5 011,72
20	K	997221611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,600	108,30	606,48

D	7679	Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky					26 598,87
21	K	767996703/00	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg	kg	4 080,000	9,81	40 024,80
22	K	9971315311/00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí kovových do 1 km	t	4,080	1 103,37	4 501,75
23	K	9971315392/00	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí kovových	t	40,800	130,57	5 327,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997221611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,080	108,30	441,86
25	K	X3	Výzisk za výkup kovového odpadu	t	-4,080	5 808,04	-23 696,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_02 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČ:

00007064

DIČ:

CZ00007064

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

2 490 906,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 490 906,97	21,00%	523 090,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 013 997,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_02 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

7. 10. 2021

Projektant:



Zpracovatel:

Kurštejn stavební a
obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 490 906,97

003. - Svislé konstrukce	70 493,28
0063 - Podlahy a podlahové konstrukce	95 445,68
0094 - Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	14 466,87
099. - Přesun hmot HSV	64 499,60
7623 - Konstrukce tesařské - zastřešení	277 678,79
764. - Konstrukce klempířské	208 739,48
765. - Krytiny tvrdé	86 301,36
7679 - Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	1 020 000,00
777. - Podlahy lité	594 630,24
783. - Nátěry	58 651,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_02 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:



Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 490 906,97

D		003.	Svislé konstrukce	70 493,28			
1	K	3481211229/00	Osazování ŽB desek plotových	m2	400,530	176,00	70 493,28

D		0063	Podlahy a podlahové konstrukce	95 445,68			
2	K	631311115/00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	17,594	3 423,20	60 227,78
3	K	631319011/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	17,594	959,20	16 876,16
4	K	631319181/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	17,594	120,56	2 121,13
5	K	631319195/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	17,594	200,64	3 530,06
6	K	631319221/00	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	17,594	721,30	12 690,55

D		0094	Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	14 466,87			
7	K	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	365,325	39,60	14 466,87

D		099.	Přesun hmot HSV	64 499,60			
8	K	998018001/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	73,295	880,00	64 499,60

D		7623	Konstrukce tesařské - zastřešení	277 678,79			
9	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	2,574	7 107,06	18 293,57
10	M	60726285	deska mikroštěpková DURELIS PD4 tl 22 mm	m2	401,858	370,98	149 081,28
11	K	762081150/00	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,340	1 519,69	3 556,07
12	K	762083121/00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,340	762,36	1 783,92
13	K	762332131/00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	390,000	135,89	52 997,10
14	K	762341275/00	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	365,325	109,69	40 072,50
15	K	998762102/00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	6,562	1 257,40	8 251,06
16	K	998762181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	6,562	555,21	3 643,29

D		764.	Konstrukce klempířské	208 739,48			
17	K	76411165110/00	Krytina střechy rovné z trapézových tabulí z Pz plechu sklonu do 30°	m2	365,325	430,00	157 089,75
18	K	764212633/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	112,420	240,79	27 069,61
19	K	764212661/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	97,420	178,32	17 371,93
20	K	998764101/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	2,811	1 626,63	4 572,46
21	K	998764181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	2,811	937,65	2 635,73

D		765.	Krytiny tvrdé	86 301,36			
22	M	28329043	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se - samolepící páskou v podélném přesahu	m2	420,124	158,12	66 430,01
23	K	765191001/00	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo - izolaci	m2	365,325	53,74	19 632,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	998765101/00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,163	919,10	149,81
25	K	998765181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,163	545,83	88,97

D 7679 Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky 1 020 000,00

26	K	X7679	Ocelová konstrukce kotce pro psy - kompletní provedení dle PD - položka obsahuje: dodávku zinkovaného kompletu, dopravu, přesuny hmot po stavbě, montáž a kompletace	soub	51,000	20 000,00	1 020 000,00
----	---	-------	--	------	--------	-----------	--------------

D 777. Podlahy lité 594 630,24

27	K	777131101/00	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyztužený podklad	m2	293,234	151,35	44 380,97
28	K	77713110113/00	Penetrační epoxidový nátěr stěn na suchý a vyztužený podklad	m2	640,530	183,66	117 639,74
29	K	777611143/00	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy	m2	293,234	462,20	135 532,75
30	K	77761114314/00	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr stěn	m2	640,530	462,22	296 065,78
31	K	998777101/00	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	1,121	501,57	562,26
32	K	998777181/00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	1,121	400,30	448,74

D 783. Nátěry 58 651,67

33	K	783218111/00	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	124,800	186,48	23 272,70
34	K	78382748516/00	Krycí dvojnásobný transparentní uzavírací nátěr omítek	m2	165,330	213,99	35 378,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČ:

00007064

DIČ:

CZ00007064

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

28762576

DIČ:

CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH

30 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 800,00	21,00%	6 468,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 268,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt:

SO_03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:



Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kurštejn stavební a
obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 800,00

V03. - Zařízení staveniště

30 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kotců - OSKH Býchory - realizace

Objekt: SO_03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 7. 10. 2021
Projektant: 
Zpracovatel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 800,00
D V03. Zařízení staveniště							30 800,00
60	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	30 800,00	30 800,00